
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/02/2024 a 29/02/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 31.659,78

01/02/2024 Recebimento pix 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 610,00 32.269,78

01/02/2024 Recebimento pix 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 180,00 32.449,78

02/02/2024 Recebimento pix sicredi 61426270178 RAMONA DE JO CX211105 200,00 32.649,78

02/02/2024 Recebimento pix 03838265190 LUCAS WAHLBRINK SCHR PIX_CRED 200,00 32.849,78

02/02/2024 Recebimento pix 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 180,00 33.029,78

02/02/2024 Recebimento pix 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 180,00 33.209,78

02/02/2024 Recebimento pix sicredi 27925177861 CRISTIANE GO PIX_CRE 180,00 33.389,78

02/02/2024 Recebimento pix 87053250130 ADEMIR JACOBOSKI PIX_CRED 200,00 33.589,78

02/02/2024 Recebimento pix 01021658154 MARLOS ALVES FERREIR PIX_CRED 200,00 33.789,78

05/02/2024 Recebimento pix 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 180,00 33.969,78

05/02/2024 Recebimento pix 02575491100 GRACIELE PETTENON PIX_CRED 70,00 34.039,78

05/02/2024 Cesta de relacionamento -55,00 33.984,78

05/02/2024 Recebimento pix 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 50,00 34.034,78

05/02/2024 Recebimento pix 07070846100 Kellen Guimarães de PIX_CRED 200,00 34.234,78

05/02/2024 Debito convenios 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -166,67 34.068,11

05/02/2024 Recebimento pix 08500179120 GUSTAVO BELTRAMIN GO PIX_CRED 200,00 34.268,11

05/02/2024 Recebimento pix 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 620,00 34.888,11

05/02/2024 Recebimento pix sicredi 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 620,00 35.508,11

05/02/2024 Pagamento pix sicredi 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX692456 -38,40 35.469,71

05/02/2024 Recebimento pix 08810135954 EDUARDA ALBUQUERQUE PIX_CRED 640,00 36.109,71

06/02/2024 Recebimento pix 08460083195 LETICIA SALVIANO AMA PIX_CRED 440,00 36.549,71

06/02/2024 Recebimento pix sicredi 20215819187 ARLINDO BRAZ PIX_CRE 70,00 36.619,71

06/02/2024 Recebimento pix 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 440,00 37.059,71

06/02/2024 Recebimento pix 07070846100 Kellen Guimarães de PIX_CRED 440,00 37.499,71

06/02/2024 Recebimento pix 07784000189 Daniel Benitez Ferna PIX_CRED 200,00 37.699,71

06/02/2024 Recebimento pix 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 620,00 38.319,71



06/02/2024 Recebimento pix 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 880,00 39.199,71

06/02/2024 Recebimento pix 34532745000113 ROSA E CONTI LTDA PIX_CRED 640,00 39.839,71

06/02/2024 Recebimento pix sicredi 05532125163 VITORIA VALE PIX_CRE 610,00 40.449,71

06/02/2024 Recebimento pix 93557000168 MARLENE ZANON DOS SA PIX_CRED 440,00 40.889,71

06/02/2024 Pagamento pix 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.412,00 39.477,71

06/02/2024 Recebimento pix 83923071191 WALMIR PEDROSO DA SI PIX_CRED 440,00 39.917,71

06/02/2024 Recebimento pix 09845073107 VANESSA MACHADO DE M PIX_CRED 440,00 40.357,71

06/02/2024 Recebimento pix 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 440,00 40.797,71

06/02/2024 Recebimento pix sicredi 34034715000187 LEONARDO CX726616 180,00 40.977,71

07/02/2024 Recebimento pix 06418989163 Renato Aparecido San PIX_CRED 440,00 41.417,71

07/02/2024 Recebimento pix 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 440,00 41.857,71

07/02/2024 Recebimento pix 04952325130 VITTOR HUGO FONTES G PIX_CRED 440,00 42.297,71

07/02/2024 Recebimento pix 06148478188 Aline Benitez Figuei PIX_CRED 440,00 42.737,71

07/02/2024 Recebimento pix 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 440,00 43.177,71

07/02/2024 Recebimento pix 10603284108 DEBORA LOUISE GOMES PIX_CRED 440,00 43.617,71

07/02/2024 Recebimento pix 08424140109 DEBORA DE ANDRADE ES PIX_CRED 440,00 44.057,71

07/02/2024 Recebimento pix 09601434160 Anderson Silva de Le PIX_CRED 440,00 44.497,71

07/02/2024 Recebimento pix 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 300,00 44.797,71

07/02/2024 Recebimento pix 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 440,00 45.237,71

07/02/2024 Pagamento pix 10573521000191 PIX Marketplace PIX_DEB -53,63 45.184,08

07/02/2024 Recebimento pix 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 440,00 45.624,08

07/02/2024 Recebimento pix 09602757116 Nycolly Urnau Moreir PIX_CRED 440,00 46.064,08

07/02/2024 Recebimento pix 02410695132 Emilly Portela PIX_CRED 180,00 46.244,08

07/02/2024 Recebimento pix 03025770171 DANIELLY SANABRIA BR PIX_CRED 440,00 46.684,08

07/02/2024 Recebimento pix sicredi 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 70,00 46.754,08

07/02/2024 Recebimento pix 09686895159 Noemy De Souza De Ol PIX_CRED 440,00 47.194,08

07/02/2024 Recebimento pix 06721442124 CAMILA VIEIRA CONZZA PIX_CRED 440,00 47.634,08

07/02/2024 Dep dinheiro 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX001041 19.120,00 66.754,08

07/02/2024 Recebimento pix sicredi 07819107146 EMILY DE JES CX597567 440,00 67.194,08

07/02/2024 Recebimento pix 61443409120 DALVA ANDREIA PEZARI PIX_CRED 210,00 67.404,08

07/02/2024 Debito ted/ib 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00426 -50.000,00 17.404,08

08/02/2024 Recebimento pix 08417972188 Adrian Cesar de Lima PIX_CRED 695,00 18.099,08

08/02/2024 Recebimento pix 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 440,00 18.539,08

08/02/2024 Recebimento pix 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 440,00 18.979,08

08/02/2024 Recebimento pix 07371862910 Marcos Luiz Pozza Fr PIX_CRED 500,00 19.479,08



08/02/2024 Recebimento pix sicredi 07353981199 LUCAS NASORI CX458262 440,00 19.919,08

08/02/2024 Recebimento pix 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 230,00 20.149,08

08/02/2024 Recebimento pix 11296036103 MARIA EDUARDA MINO B PIX_CRED 440,00 20.589,08

08/02/2024 Recebimento pix 04844284118 Eduardo Nardi Chirat PIX_CRED 300,00 20.889,08

08/02/2024 Recebimento pix sicredi 94883807134 MARLY ANTUNE CX541464 670,00 21.559,08

08/02/2024 Recebimento pix 86600664134 FABIANE DE OLIVEIRA PIX_CRED 440,00 21.999,08

08/02/2024 Recebimento pix 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 70,00 22.069,08

08/02/2024 Recebimento pix sicredi 04756532110 RAFAELLA MIL CX568272 440,00 22.509,08

08/02/2024 Recebimento pix 89886550104 Eudete Ribas Vareiro PIX_CRED 400,00 22.909,08

08/02/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 70,00 22.979,08

08/02/2024 Recebimento pix 10868422606 Gilvani Nascimento S PIX_CRED 70,00 23.049,08

09/02/2024 Recebimento pix 07344508184 GABRIEL AGENOR DE ME PIX_CRED 440,00 23.489,08

09/02/2024 Recebimento pix 89886550104 Eudete Ribas Vareiro PIX_CRED 40,00 23.529,08

09/02/2024 Recebimento pix 15542384000141 INCA ORGANIZACAO PIX_CRED 440,00 23.969,08

09/02/2024 Recebimento pix 06445323197 Rebeca Tojal de Araú PIX_CRED 880,00 24.849,08

09/02/2024 Recebimento pix sicredi 03829593104 ANA LAIS COR CX79850 440,00 25.289,08

09/02/2024 Recebimento pix 04960899190 Pedro Henrique Kreib PIX_CRED 70,00 25.359,08

09/02/2024 Pagamento pix sicredi 06873530174 FABIANE CARINE CX138542 -1.000,00 24.359,08

09/02/2024 Recebimento pix 05440052100 BRUNA MAISA SILVA SO PIX_CRED 340,00 24.699,08

09/02/2024 Recebimento pix 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 440,00 25.139,08

09/02/2024 Recebimento pix 07820395109 Guilherme Matheus Ha PIX_CRED 440,00 25.579,08

09/02/2024 Recebimento pix sicredi 10205297170 LETICIA VON CX436933 440,00 26.019,08

09/02/2024 Recebimento pix 08968176108 Samara Schlotteldt C PIX_CRED 880,00 26.899,08

09/02/2024 Recebimento pix 07529129171 GABRIEL COLATTO PIX_CRED 440,00 27.339,08

09/02/2024 Recebimento pix 00063018195 JULIANA FERNANDES BA PIX_CRED 440,00 27.779,08

09/02/2024 Recebimento pix 04944566123 SOYANE GONZAGA MARQU PIX_CRED 440,00 28.219,08

09/02/2024 Recebimento pix 04409521152 Aniel Araujo Neto PIX_CRED 440,00 28.659,08

09/02/2024 Liquidacao boleto 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -141,54 28.517,54

09/02/2024 Debito convenios 03982931000120 SANESUL-G SANESUL-G -48,75 28.468,79

09/02/2024 Liquidacao boleto sicredi 22949174000138 CELERIU 235533540 -134,90 28.333,89

09/02/2024 Liquidacao boleto 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 27.828,21

09/02/2024 Liquidacao boleto 15413826000150 ENERG MATO GR D -115,29 27.712,92

09/02/2024 Recebimento pix 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 440,00 28.152,92

09/02/2024 Recebimento pix 08397750169 Fernanda Wochner Vie PIX_CRED 440,00 28.592,92

09/02/2024 Recebimento pix 08397750169 Fernanda Wochner Vie PIX_CRED 440,00 29.032,92



09/02/2024 Recebimento pix 01007233141 SUAMI LUIZA DA CONCE PIX_CRED 440,00 29.472,92

09/02/2024 Recebimento pix 09297877141 Meline Ojeda Marquit PIX_CRED 440,00 29.912,92

09/02/2024 Recebimento pix 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 440,00 30.352,92

09/02/2024 Recebimento pix 02488735205 AMANDA KARINE LIMA P PIX_CRED 70,00 30.422,92

09/02/2024 Recebimento pix 80843522100 REGINA APARECIDA DA PIX_CRED 70,00 30.492,92

14/02/2024 Tarifa baixa de titulos COB000010 -20,00 30.472,92

14/02/2024 Recebimento pix 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 440,00 30.912,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 93276141191 WALDIR ELICK CX09097 440,00 31.352,92

14/02/2024 Recebimento pix 07245818126 João Arthur Aquino P PIX_CRED 440,00 31.792,92

14/02/2024 Recebimento pix 01843694107 JANAINA VENENO PEDRO PIX_CRED 440,00 32.232,92

14/02/2024 Recebimento pix 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 440,00 32.672,92

14/02/2024 Recebimento pix 35626264000130 AMANDA CRISTINA B PIX_CRED 180,00 32.852,92

14/02/2024 Recebimento pix 35626264000130 AMANDA CRISTINA B PIX_CRED 440,00 33.292,92

14/02/2024 Recebimento pix 02998035116 Sabrina Heli da Silv PIX_CRED 440,00 33.732,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 07094075138 RENATA PACHE CX144140 440,00 34.172,92

14/02/2024 Recebimento pix 49267755000146 49.267.755 SABRIN PIX_CRED 440,00 34.612,92

14/02/2024 Recebimento pix 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 480,00 35.092,92

14/02/2024 Recebimento pix 09449545103 NATHALYA BRIG ASPET PIX_CRED 440,00 35.532,92

14/02/2024 Recebimento pix 10805728139 Maria Eduarda Nolasc PIX_CRED 440,00 35.972,92

14/02/2024 Recebimento pix 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 440,00 36.412,92

14/02/2024 Recebimento pix 07290686179 Victor Gabriel Silva PIX_CRED 440,00 36.852,92

14/02/2024 Recebimento pix 09360902195 PAOLA SANGUINA IBARR PIX_CRED 440,00 37.292,92

14/02/2024 Recebimento pix 07783842178 Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 440,00 37.732,92

14/02/2024 Recebimento pix 08335483108 Laura Beatriz Lima N PIX_CRED 440,00 38.172,92

14/02/2024 Recebimento pix 31554860000109 TA NA MAO PIX_CRED 440,00 38.612,92

14/02/2024 Recebimento pix 08414264140 Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 440,00 39.052,92

14/02/2024 Recebimento pix 03565516100 BRUNO ARAUJO TAVARES PIX_CRED 440,00 39.492,92

14/02/2024 Recebimento pix 07292956130 Ana Luiza Alves Figu PIX_CRED 440,00 39.932,92

14/02/2024 Recebimento pix 03289845150 Rubiana Jara Alem PIX_CRED 180,00 40.112,92

14/02/2024 Recebimento pix 57252823172 CLEOERDES FATIMA BAR PIX_CRED 440,00 40.552,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 95680306115 GREICI KELI CX393422 440,00 40.992,92

14/02/2024 Recebimento pix 02207941116 PATRIC MOURA SOUZA R PIX_CRED 440,00 41.432,92

14/02/2024 Recebimento pix 07675953606 LEANDRO A NEVES CORR PIX_CRED 880,00 42.312,92

14/02/2024 Recebimento pix 11842273655 ISADORA LUIZA CASTIL PIX_CRED 440,00 42.752,92

14/02/2024 Recebimento pix 07251509121 LARA FABIAN NERES DA PIX_CRED 200,00 42.952,92



14/02/2024 Recebimento pix 09809980183 Ana Clara Santos Alm PIX_CRED 420,00 43.372,92

14/02/2024 Recebimento pix 07251509121 Lara Fabian Neres da PIX_CRED 220,00 43.592,92

14/02/2024 Recebimento pix 07981054109 Isadora Mendes de An PIX_CRED 440,00 44.032,92

14/02/2024 Recebimento pix 08101739130 Thalya Gabryella Men PIX_CRED 440,00 44.472,92

14/02/2024 Recebimento pix 06943082183 DAVINI SANDYELLI DO PIX_CRED 440,00 44.912,92

14/02/2024 Recebimento pix 76528910197 Rosimeire Beltramin PIX_CRED 440,00 45.352,92

14/02/2024 Recebimento pix 03237217107 DENISE DOS REIS CORR PIX_CRED 35,00 45.387,92

14/02/2024 Recebimento pix 07319014106 Camila da Silva Tava PIX_CRED 440,00 45.827,92

14/02/2024 Recebimento pix 01508886199 LARISSA BARBOSA PADI PIX_CRED 40,00 45.867,92

14/02/2024 Recebimento pix 11216409153 PEDRO C ALBUQUERQUE PIX_CRED 440,00 46.307,92

14/02/2024 Recebimento pix 08774859170 Ana Laura da Silva R PIX_CRED 440,00 46.747,92

14/02/2024 Recebimento pix 00931751160 Faiene Soares da Sil PIX_CRED 440,00 47.187,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 34034715000187 LEONARDO CX488894 440,00 47.627,92

14/02/2024 Recebimento pix 03405839165 MARIA EDUARDA BARBOS PIX_CRED 390,00 48.017,92

14/02/2024 Recebimento pix 09686906100 Quesia de Souza de O PIX_CRED 420,00 48.437,92

14/02/2024 Recebimento pix 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 440,00 48.877,92

14/02/2024 Recebimento pix 08458144190 Yudi Machado de Souz PIX_CRED 440,00 49.317,92

14/02/2024 Recebimento pix 03228062082 ALEXIA NATALIA DA RO PIX_CRED 440,00 49.757,92

14/02/2024 Recebimento pix 10223498130 BEATRIZ NASCIMENTO M PIX_CRED 90,00 49.847,92

14/02/2024 Recebimento pix 01255516143 ROSELI DOMINGOS SOAR PIX_CRED 440,00 50.287,92

14/02/2024 Recebimento pix 07310934105 NATHAN VINICIUS GONC PIX_CRED 440,00 50.727,92

14/02/2024 Recebimento pix 01021658154 MARLOS ALVES FERREIR PIX_CRED 440,00 51.167,92

14/02/2024 Recebimento pix 08404512108 Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 440,00 51.607,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 10195457129 MARIA FERNAN PIX_CRE 440,00 52.047,92

14/02/2024 Recebimento pix 09002500000137 CLAUDINEI KURTZ PIX_CRED 440,00 52.487,92

14/02/2024 Recebimento pix sicredi 07396799104 SHAMILLI GOM CX696976 440,00 52.927,92

14/02/2024 Recebimento pix 07445620150 Marcelle Luara Barbo PIX_CRED 440,00 53.367,92

15/02/2024 Manutencao de titulos COB000583 -1.166,00 52.201,92

15/02/2024 Recebimento pix 08793789130 Kassiane Godoi Canto PIX_CRED 480,00 52.681,92

15/02/2024 Recebimento pix sicredi 07431096194 WILLYAN FERR PIX_CRE 480,00 53.161,92

15/02/2024 Pagamento pix 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 36.161,92

15/02/2024 Recebimento pix sicredi 23098759100 DARCI RIBEIR CX996859 180,00 36.341,92

15/02/2024 Recebimento pix 71002743117 Jesica Setti Souza PIX_CRED 480,00 36.821,92

15/02/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 70,00 36.891,92

15/02/2024 Recebimento pix 07225950185 LUIZ F BENITES MOREI PIX_CRED 480,00 37.371,92



15/02/2024 Recebimento pix 00054688175 Maria José de Souza PIX_CRED 470,00 37.841,92

15/02/2024 Recebimento pix sicredi 08502337122 NAOMI RODRIG CX388059 440,00 38.281,92

15/02/2024 Recebimento pix sicredi 40399664068 MARTIN SIMEO CX470609 480,00 38.761,92

15/02/2024 Recebimento pix 81378785134 IVONE MARIA CAMPOS B PIX_CRED 620,00 39.381,92

16/02/2024 Recebimento pix 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 70,00 39.451,92

16/02/2024 Recebimento pix 74646176149 Nathalia Silva Souza PIX_CRED 480,00 39.931,92

16/02/2024 Recebimento pix 06655809169 Lucas Batista Ieneri PIX_CRED 420,00 40.351,92

16/02/2024 Recebimento pix 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 70,00 40.421,92

16/02/2024 Recebimento pix 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 480,00 40.901,92

19/02/2024 Manutencao de titulos COB000017 -34,00 40.867,92

19/02/2024 Recebimento pix 05409699157 LUZ MARIA GOMES AGUE PIX_CRED 140,00 41.007,92

19/02/2024 Recebimento pix 06438223131 Tainara Braga Hojeda PIX_CRED 70,00 41.077,92

19/02/2024 Recebimento pix 08447458121 RENAN BRITO ALMEIDA PIX_CRED 480,00 41.557,92

19/02/2024 Recebimento pix 50605771120 PAULO SERGIO PINHEIR PIX_CRED 440,00 41.997,92

19/02/2024 Recebimento pix sicredi 20215819187 ARLINDO BRAZ PIX_CRE 70,00 42.067,92

19/02/2024 Recebimento pix 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 70,00 42.137,92

19/02/2024 Recebimento pix 03275389106 SUZANA LOPES DA COST PIX_CRED 70,00 42.207,92

19/02/2024 Recebimento pix sicredi 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 70,00 42.277,92

19/02/2024 Recebimento pix 95219196120 HELKE D QUEIROZ MOLO PIX_CRED 440,00 42.717,92

19/02/2024 Recebimento pix 07489884160 Danieli Peralta Card PIX_CRED 440,00 43.157,92

19/02/2024 Recebimento pix sicredi 06460137188 CLEITON DOS CX926897 480,00 43.637,92

19/02/2024 Recebimento pix 07469333126 Larissa dos Santos A PIX_CRED 480,00 44.117,92

19/02/2024 Recebimento pix 07648633124 Wesley Hior Villalba PIX_CRED 480,00 44.597,92

19/02/2024 Recebimento pix 06906033123 Rafaela Beltramin Be PIX_CRED 320,00 44.917,92

19/02/2024 Recebimento pix sicredi 00723418152 VALDIR ACOST CX136276 480,00 45.397,92

19/02/2024 Recebimento pix 11273881184 ANDREI BARBOSA ENDRE PIX_CRED 480,00 45.877,92

20/02/2024 Recebimento pix 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 480,00 46.357,92

20/02/2024 Recebimento pix 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 140,00 46.497,92

20/02/2024 Recebimento pix 87610264172 Olifloi Mazzucatto L PIX_CRED 480,00 46.977,92

20/02/2024 Recebimento pix 01440512140 PABLO ROCHA LAZARINO PIX_CRED 420,00 47.397,92

20/02/2024 Recebimento pix 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 460,00 47.857,92

21/02/2024 Recebimento pix 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 47.927,92

21/02/2024 Recebimento pix 07792781194 Vinicius Henrique Fo PIX_CRED 200,00 48.127,92

21/02/2024 Recebimento pix 08636137136 Felipe Maciel Pachec PIX_CRED 480,00 48.607,92

21/02/2024 Recebimento pix sicredi 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 180,00 48.787,92



22/02/2024 Recebimento pix sicredi 45355002072 GILNEI JOAO CX969373 200,00 48.987,92

22/02/2024 Recebimento pix sicredi 07387472114 IZABELLA DE CX224844 380,00 49.367,92

22/02/2024 Recebimento pix 36809128972 DJALMA SANTOS RIBEIR PIX_CRED 200,00 49.567,92

22/02/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 70,00 49.637,92

22/02/2024 Recebimento pix 05940771173 Mitsuo Tsuji PIX_CRED 70,00 49.707,92

22/02/2024 Recebimento pix 12520589000138 FRANCO & BARBOSA PIX_CRED 810,00 50.517,92

23/02/2024 Recebimento pix 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 70,00 50.587,92

23/02/2024 Recebimento pix 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 70,00 50.657,92

23/02/2024 Recebimento pix sicredi 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 280,00 50.937,92

23/02/2024 Recebimento pix 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 180,00 51.117,92

23/02/2024 Recebimento pix 06444756170 Gabriel Archanjo de PIX_CRED 480,00 51.597,92

23/02/2024 Recebimento pix 01638047103 Sabrina Fukuhara Sal PIX_CRED 480,00 52.077,92

23/02/2024 Pagamento pix 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 51.371,92

23/02/2024 Pagamento pix 01638047103 Sabrina Fukuhara Salda PIX_DEB -300,00 51.071,92

23/02/2024 Recebimento pix 12520589000138 FRANCO & BARBOSA PIX_CRED 180,00 51.251,92

23/02/2024 Recebimento pix sicredi 08109431151 JOAO FERREIR CX62051 70,00 51.321,92

26/02/2024 Recebimento pix 03834679429 JOSE WILANDIO DA SIL PIX_CRED 180,00 51.501,92

26/02/2024 Recebimento pix 41331487000172 V C DE SOUZA MARI PIX_CRED 180,00 51.681,92

26/02/2024 Recebimento pix 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 70,00 51.751,92

26/02/2024 Recebimento pix 46897950106 SUSIMEIRE A AZEVEDO PIX_CRED 480,00 52.231,92

26/02/2024 Recebimento pix 03275389106 SUZANA LOPES DA COST PIX_CRED 50,00 52.281,92

26/02/2024 Recebimento pix 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 52.351,92

26/02/2024 Recebimento pix 91505968100 Vanessa Graciela Xav PIX_CRED 610,00 52.961,92

27/02/2024 Recebimento pix 95804889168 IVAN DA SILVA PIX_CRED 140,00 53.101,92

27/02/2024 Recebimento pix 05449505183 Isadora Gonçalves Pe PIX_CRED 180,00 53.281,92

28/02/2024 Recebimento pix sicredi 96597232100 ANDERSON LAR PIX_CRE 200,00 53.481,92

28/02/2024 Recebimento pix 02410695132 Emilly Portela PIX_CRED 480,00 53.961,92

28/02/2024 Recebimento pix 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL PIX_CRED 70,00 54.031,92

29/02/2024 Recebimento pix 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 54.101,92

29/02/2024 Recebimento pix 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 140,00 54.241,92

Saldo da conta (Saldo em 19/04/2024)

Saldo Atual R$ 58.722,05

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00



Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/05/2024 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


